ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2018 № 127

                    г. Вытегра

О внесении изменений в Порядок
предоставления служебных жилых

помещений специализированного

жилищного фонда Вытегорского
муниципального района

Рассмотрев ходатайство временно исполняющего полномочия Главы Администрации Вытегорского муниципального района, на основании статьи 19 Устава Вытегорского муниципального района Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Вытегорского муниципального района, утвержденный решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 28 февраля 2018 года № 59, (с последующими изменениями) следующие изменения:
1) абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Преимущественное право на предоставление служебного жилого помещения имеют работники муниципальных учреждений и органов местного самоуправления, а также граждане, приглашенные Администрацией района для работы в районе на должности медицинских и педагогических работников и не обеспеченных жилыми помещениями в том населенном пункте, в котором находятся служебные жилые помещения.»;

2) в пункте 8 слова «комиссией по жилищным вопросам» заменить словами «комиссией по распределению служебных жилых помещений».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава района                                                                        А.В.Зимин